

Highway 51 ApS

Graceland Randers Vej 3
8960 Randers SØ

CVR-nr. 33393997

Årsrapport for 2014

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2015

Henrik Knudsen
Dirigent

Highway 51 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Highway 51 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Highway 51 ApS Graceland Randers Vej 3 8960 Randers SØ
Telefon	83429696
E-mail	51@gracelandranders.dk
Hjemmeside	www.gracelandranders.dk
CVR-nr.	33393997
Stiftelsesdato	21-01-2011
Regnskabsår	01-01-2014 - 31-12-2014
Direktion	Henrik Knudsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurant og selskabslokaler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsregnskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på i alt 69 t.kr. På baggrund af ledelsens forventninger, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan udnytte skatteaktivet inden for en periode på 3 til 4 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2014 - 31-12-2014 udviser et resultat på kr. -283.152, og selskabets balance pr. 31-12-2014 udviser en balancesum på kr. 1.440.020, og en egenkapital på kr. -247.861.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har i året haft en omsætningsfremgang på 8% og en fremgang i bruttofortjenesten på 11%. Der har dog været for store personaleudgifter, hvilket skyldes sygdom og personaleudskiftning. Ekstraudgiften skønnes at udgøre ca. 400 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2015 med øget omsætning og positiv driftsresultat.

Ud fra de foreliggende budgetter genererer selskabet tilstrækkelig likviditet til at overholde de indgåede aftaler om afvikling af gæld. Pengeinstituttet har givet tilsagn om fortsat finansiering.

Selskabet forventer derfor at man ved fremtidig indtjening i selskabet kan genetablere selskabskapitalen.

Det er således selskabets vurdering at regnskabet skal aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste		4.028.046	3.595.894
Personaleomkostninger	1	-4.093.225	-3.380.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-163.590	-160.657
Driftsresultat		-228.769	54.864
Finansielle indtægter		0	2.184
Finansielle omkostninger		-54.383	-71.879
Resultat før skat		-283.152	-14.831
Skat af årets resultat	2	0	51.551
Årets resultat		-283.152	36.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-283.152	36.720
		-283.152	36.720

Highway 51 ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.989	171.662
Indretning af lejede lokaler		642.384	743.301
Materielle anlægsaktiver		751.373	914.963
Anlægsaktiver		751.373	914.963
Råvarer og hjælpematerialer		82.085	113.700
Varebeholdninger		82.085	113.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.160	79.119
Andre tilgodehavender		250.000	250.000
Periodeafgrænsningsposter		19.700	20.818
Udsudte skatteaktiver		67.875	67.875
Tilgodehavender		388.735	417.812
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
Værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
Likvide beholdninger		207.327	226.076
Omsætningsaktiver		688.647	768.088
Aktiver		1.440.020	1.683.051

Highway 51 ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	3	-327.861	-44.709
Egenkapital		-247.861	35.291
Gældsforpligtelser			
Gæld til banker		260.723	477.021
Langfristede gældsforpligtelser		260.723	477.021
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		176.000	169.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		533.273	314.802
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.620	278.480
Anden gæld		557.536	408.257
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.729	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.427.158	1.170.739
Gældsforpligtelser		1.687.881	1.647.760
Passiver		1.440.020	1.683.051
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2014	2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.685.688	3.004.677
Pensioner	302.550	300.921
Omkostninger til social sikring	104.987	74.775
	4.093.225	3.380.373
2. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskat	0	-51.551
	0	-51.551
3. Overført resultat		
Saldo primo	-44.709	-81.429
Årets tilgang	0	36.720
Årets afgang	-283.152	0
Saldo ultimo	-327.861	-44.709

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2015.

Udfra de foreliggende budgetter genererer selskabet tilstrækkelig likviditet til at overholde de indgåede aftaler om afvikling af gæld. Pengeinstituttet har givet tilsagn om fortsat finansiering.

Selskabet forventer derfor at man ved fremtidig indtjening i selskabet kan genetablere egenkapitalen.

Det er således selskabets vurdering at regnskabet skal aflægges med fortsat drift for øje.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) på i alt 800 tkr., der giver pant i simple fordringer, lagerbeholdning, inventar og materiel, lokaleindretning samt goodwill (herunder domænenavn og rettigheder). Heraf er skadesløsbrev (virksomhedspant) på i alt 800 tkr. deponeret til sikkerhed for selskabets engagement med Sparekassen Kronjylland.